
r

Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 247-ОД

от 20.07.2022 г. Сысерть

О кадровом резерве управленческих кадров 
в системе образования Сысертского городского округа 
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества 
образования Сысертского городского округа в целях обеспечения качества работы по 
профессиональному самоопределению в образовательных организациях Сысертского ГО с 
программой по формированию резерва управленческих кадров в системе образования 
Сысертского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав кадрового резерва управленческих кадров в системе 
образования Сысертского городского округа (Приложение №1 к приказу)
2. Главному специалисту Управления образования Администрации Сысертского городского 
округа Рогачевой Светланой Олеговне:
2.1. проинформировать руководителей образовательных организациях Сысертского ГО.
2.2. разработать план работы с резервом управленческих кадров в системе образования 

Сысертского городского округа на 2022-2023 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова

.1


